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Analiza aneksu nr 4 do arkusza organizacji roku szk olnego 2013/2014 Zespołu Szkół Zawodowych w Kurz ętniku 
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1. 

 
Zespół Szkół 

Zawodowych w 
Kurzętniku 

 

 
Szkoła 

Admin.-  3 
osoby 

Obsługa – 4  
osoby 

     
 

 
15 

oddziałów 
 

255 
uczniów 

 
21 

oddziałów 
 

427 
uczniów   

 
30* 

 
13** 

 
73,01 

 
2,43 

 
697,93 

 
Ogółem godzin 

w szkole 
721,15 

 
Biblioteka – 30 

godzin 
Pedagog – 20 godzin 

Praktyczna nauka 
zawodu – 6,37 

Razem 56,37 
 

/godziny 
dydaktyczne – 

664,78 

 
0,00 

 
31,65 

 *2 nauczycieli uzupełnia etat w innej szkole  
**6 nauczycieli uzupełnia etat z innej szkoły 

 
Aneks nr 4  związany z długotrwałą nieobecnością pana Mariana Lewickiego(zastępstwo na czas jego nieobecności).   


